1
产品规格型录
电动推杆
MK31-QR
MK31-QR是一支针对医疗病床应用而设计
的电动推杆，最大可达4000N推力。
支援病床本身的機械性紧急释放拉柄設計，

6
7
型号编码
- 3 1 0 00 0024 A7 220 . 270
电机&螺杆代码
输入电压
伸出长度
前固定端
后固定端孔位角度
后固定端
缩回长度
A7: 2500rpm，螺杆导程7mm
24: 24V DC
XXX (请阅第3页)
3: 直接钻孔
7: 塑胶轴衬
C: 金属实心
D: 金属剖槽
(请阅第4页)
0: 0° (标准)
9: 90°
1: 塑膠剖槽 (请阅第4页)
XXX (请阅第3页)
位置讯号回馈
0: 无位置讯号回馈
H: 双霍尔传感器位置讯号回馈
功能版本 QR: 带快速释放
MK31 QR- - -
安全选项
0: 无
S: 安全螺母
P: 只推不拉
A: 只推不拉 + 安全螺母
电源线长
0: 直线300mm
3: 直线1000mm
A: 总长450mm含卷线300mm
保留码 0
- 将防拉扣凸起处往外推，再把防拉扣取下
- 一手握住马达，另一手将马达线拔起即完成拆卸
● 安装
- 将插头对准凹槽处插入
- 再将防拉扣装回，即完成安装
凸起处
凹槽
● 拆卸
可插拔式马达线拆卸/安装方式
8
9
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2024 Apr.  MOTECK  MO-T-0231  Version: 1.5
快速释放钢索
1. 请确认推杆为无负载状态，且行程缩回到底。
2. 开启释放装置盒盖。
3. 将钢索穿过安装孔的凹槽，并确认钢索圆柱形尾端确实卡入位置，然后，调整钢索护套，使其留在安装孔中。
如果使用两根释放钢索，请重复该过程。
5. 操作快速释放装置时，请确认钢索可顺畅拉伸到底，不会中途卡顿。
4. 盖上释放装置盒盖，然后测试钢索可正常拉伸，即完成安裝
Max. ø5.5
Min. ø5